
Uchwała nr 15/2023/2024 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu nowej struktury Wydziału Wychowania Fizycznego  

i Zdrowia w Białej Podlaskiej w kadencji 2024-2028 

 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 punkt 8 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r.  z późn. zm. Rada Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 17  lipca 2024 r. postanawia: 

 

§ 1 

 

Wyrazić pozytywną opinię dotyczącą projektu nowej struktury Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


